教私第１４０２号
令和３年６月３日
各私立学校設置者　様
各私立小・中・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長

令和３年度学校給食表彰に関する被表彰候補者の推薦について（通知）

　標記について、別添のとおり本府教育庁教育振興室保健体育課長から依頼がありましたのでお知らせします。つきましては、被表彰候補者がある場合には、必要書類を下記担当者へメール及び郵送にてご提出ください。なお、下記の期限までに提出がない場合は、被表彰候補者なしとして取り扱いますのでご了承ください。
本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
記
１　提出期限　　令和３年６月２２日（火）
２　提出方法　  メール及び紙媒体１部を郵送にて提出

【提出先】大阪府教育庁私学課　小中高振興グループ
メールアドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
※メールの件名は「学校給食表彰に関する被表彰候補者の推薦に
ついて（学校名）」としてください。
郵送：〒540-8570
　　　　　大阪市中央区大手前3-1-43　大阪府新別館南館10階
３　提出書類

（１）学校等
　・別紙様式１「学校給食表彰推薦書（学校給食優良学校等）」
・別紙様式２「学校給食実施状況報告書」

・前年度の食に関する指導の全体計画
・前年度の学校運営組織図
・前年度１～３月の献立表と給食だより
・前年度２月第１週目の作業工程表と作業動線図（色違いでカラー）
・前年度の食品衛生監視表
・調理場の平面図（竣工図）
　（２）学校給食関係者
　・別紙様式３「学校給食表彰推薦書（個人）」の①～⑤、⑦、⑨、⑩
・別紙様式４「履歴書」

　（３）学校給食関係団体
・別紙様式５「学校給食推薦書（団体）」の①～⑤、⑦、⑨、⑩

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　長濱

TEL: 06-6941-0351（内線4858）